2025 年日吉台まつり 初回打ち合わせ 議事録

令和 6 年 6 月 24 日（月）19︓30〜

出席者（敬称略、順不同）
野々口、呉屋、横山、生田、石岡（Ms+Mr）、吉海江、木村、松本、清水、山本、森本、岡嶋
⻄（文責）

議題

赤字下線部はフォローアップ項目

① 開催日時

 10 月 25 日（土）開催（予備日 10 月 26 日（日））
 時間は 17:00 頃開始、20:00 頃終了（詳細後日決定）
 小学校への日程連絡。（山本さん）

② 本年度推進体制と予算

 本年以降は旧実⾏委を自治連会則 第 6 章 第 30 条に規定されている専門部会とし、名称は「日
吉台まつり実⾏部会」とする。

 部会決定事項の役員会承認を不要とする他、次年度への予算繰越し可否についても検討する。
 体制上のトップは自治連会⻑とする。（部会⻑は当面置かない）
 役割分担については図１（次ページ）のとおりとする。灰字のメンバーは推薦または昨年担当で、順次

確認し Ok が取れた時点で事務局 ⻄に連絡
 自治連合会事業費は\210,000 と、昨年当初予算と同額。但し、必要に応じて令和７年度パワーア

ップ・地域活動応援事業補助⾦の使用も視野に入れる。
 発電機リース料調査（松本さん）

③ キッチンカーについて

 地域からの出店を優先するが、供食数確保の観点から、今年もキッチンカーを導入する。
 キッチンカーの窓口は石岡さんにお願いする。
 導入数の目途は 4 とする。
 今回から有償（出展料を頂く）とする。1 台 4000 円＋電気代 500 円を基本にするが、詳細は交渉

担当の石岡さんに一任する。

④ 参加者・支援者声替えについて
 出店者、出演者、またサポートメンバーについては各担当から直接声をかけていただく。事務局からも適

切な次期（あまり早すぎない）次期に公募広報する。

図１ 日吉台まつり実⾏部会 役割分担